
  

 

 

 

ON  SALE NOW 319 -                                     

WELCOME    

BANJO  SALE!  

 

 

 

For all of you who really know me, you know 

how sad I have been for the last couple of 

years since Lani passed… I know I told you, 

no more dogs… well, this is Banjo!  He is a 

very well bred “heart healer” — my sincere 

apologies in advance for any delays with your 

orders, just till he settles in, he is a good boy! 

AUSTRALIAN   STATES 

 

1.  NEW   SOUTH  WALES  1885  Reve-

nue  overprinted  Postage.  ASC 45  10/- 

.Red/Violet .(blue opt) in   lovely  fresh  

mint  lightly hinged  condition.$ 129.00 

 

2.  SOUTH    AUSTRALIA  1886-

96    Postage    and     Revenue  

issues,  overprinted    Specimen   

- 5 values    2/6 Violet,    15/- 

brown,  £1 Blue,    £2   Brown  

and     £3     Green.  All    fresh   

mint  hinged except  the  £3 which  has  a  small  thin   at 

the top.  pretty price, images reduced………….$  319.00 

 

3.   SOUTH      AUSTRALIA      1902-12   

Long  Stamp   £1 Blue thin   Postage  in 

superb  mint  lightly   hinged   condition  

is  ACS 72 for …………………...$  199.00 

                         

    KANGAROOS 

4. 6d ULTRAMARINE Third Watermark BW 
20A.bc double perforated OS in Mint un-
hinged condition, not even Cat. MUH like 
this one -Rare error with all examples 
known origin from 1 row of the same 
sheet, so possibly just 12 exist. Rare and 
unhinged for……………….………..$ 699.00 

 

5. 6d ULTRAMARINE Third Watermark 
BW 20(3)d broken leg Kangaroo genu-
inely used, much rarer than mint in 
fact, postmark clear of variety thinned 
and well travelled..……………..$ 229.00   

 

 

6. 6d ULTRAMARINE SG 38, Third Wa-
termark mint unhinged with superbly 
fresh original gum for……….…..$ 99.00  

 

7. 9d VIOLET  SG 10, first watermark 
in a mint lightly hinged block of 
four, one unit unhinged, gum a little 
aged,  a very pretty block, image is 
reduced………………..…….$ 209.00 

 

8. 2/- MAROON  SG 134 CofA die 1 BW40(1)z superb 
mint unhinged John Ash imprint block of four…..$ 75.00 

 

 

9. 2/- BROWN   SG 026, First Watermark 
perforated small os, underrated stamp, 
used as shown for…..…………....$ 99.00  

 

 

 

 

 

 

 

10. 2/- BROWN   SG 12, First Watermark 5 Mint hinged 
example, varying centring ideal for reseller or shade 
collector especially at this price………………….$ 599.00 

11. 2/- MAROON  SG 134 CofA die 1, BW40(1)d chopped 
neck variety positional stamp Mint Unhinged for.$ 75.00 

 

12. 5/- GREY AND YELLOW  SG 111, 
Small Multiple wmk in mint lightly hinged 
condition image reduced……...$ 199.00 

 

 

13. 10/- GREY AND PINK SPECIMEN  
Small multiple wmk type C in superb 
mint lightly hinged …………......$ 279.00  

 

 



  

 

 

15. £1 GREY THIRD WMK SPECIMEN  Type D,  a mint 
unhinged example with soft fluffy perforations, priced 
to sell at just……………………………………………..$69.00  

 

16. £2 BLACK AND ROSE  Type D, 
Small multiple wmk Specimen in Mint 
Unhinged condition, very fresh exam-
ple and a great price of…..…$ 599.00      

                   KGV  

17. SCARLET—CNE FLAW  BW 71I(4)q 
a lovely fine used example with a 
miniscule  scissor nick at  top, almost 
impossible to see bargain…....$ 279.00 

 

18. G64 PALE ROSE RED BW72E a 
superb mint lightly hinged example of 
this difficult shade, with Michael Drury 
certificate………….…………....$299.00 

 

19. 5D BROWN   SG 
131, a superb CofA 
wmk horizontal pair 
showing flaw above 
g of Postage unit 
right, Mint unhinged 
and superbly fresh 
for just ……..$ 69.00 

20. 1/4 GREENISH BLUE BW 129A, 1/4 Small multiple 
wmk perforation 14 x 14, a lovely clean used example 
which has a Scott Starling certificate, for…...…..$ 69.00 

 

21. 1/4 GREEN/BLUE  SG 66a Single 
crown wmk, a lovely mint unhinged 
beautiful fresh stamp for..……$299.00 

 

  

AUSTRALIAN COLLECTIONS 

22. PRE-DECIMAL 
AUST 1914-1965  
housed in maroon 
black paged KABE 
stock book.  This 
collection was put 
together for a gentle-
man’s grandson, 
long ago who sadly 
did not decide to 
pursue the hobby.  
Now there is a lot of 
toning and rust in 

this collection but with a bit of serious work, even if you 
soaked off the gum on some of the stamps to preserve 
them it would be financially worthwhile. I noted blocks 
of 4, 6d Engraved Kooka SG19, a block of the 1928 

Kooka miniature sheet but also a full block four blocks 
of four so in fact 4 x extra miniature sheets.  Have not 
had these like this for some time, the bottom right sel-
vedge is a slightly broken but it looks great for presen-
tation purposes as well. I also noted blocks and im-
prints of 1/- large Lyre SG 140, SG 146 6d Large Kooka, 
blocks of OS overprinted 2d and 3d Bridge isues, plus a 
mint hinged (thinned) 5/- Bridge.   There is a nice set of 
Arms imprints, the £2 has the retouch and just minor 
toning plus a mint hinged complete set, 1/- Anzac John 
Ash imprint block 4 (toned)  plus a single, Robes Thick 
paper £1 John Ash imprint block minor toning, 10/- Au-
thority Imprint unhinged fresh, 2/- Jubilee plate one top 
right block, stamps unhinged minor separation at right, 
fresh, Macarthur imprints toned needs gum removed, 
included dark hills imprints, 1/- Victoria Imprint toned, 
1936 South Australia imprints 1/- x 2 blocks toned, Ses-
quicentenary set in blocks four toned, 1940 AIF imprint 
6d toned, Navigators in blocks of four up to £2 two 
hinged and two unmounted, extras including another 
set both papers mint. BCOF is an interesting full page 
including a toned 5/- thin paper hinged, blocks and im-
prints on 6d, 1/- and 2/- with some annotated varieties.  
The book is full of hundreds of stamps, sets and com-
mems that will reward with the work involved. I found a 
minimum of $4,000 worth of stock if the stamps were 
not toned however an eBay trader will do really well 
with this or a grandfather who wants to encourage a 
grandchild to this area of collecting, the lot bargain just 
(images reduced)……………………………..……$1,329.00 

23. AUSTRALIA  1913-1965 in Green Seven Seas illus-
trated Hingeless album and slipcase. A few of the 
mounts need replacing but is in reasonable shape and 
worth the effort to replace the mounts.  It includes all 
Mint and Mint Unhinged and includes—fine mint exam-
ples of 1st Wmk Kangaroos to 6d Ultramarine (no 2d) 
superb stamps, 3rd wmk fine mint including 2/- Brown, 
CofA 9d MUH £1 Grey Specimen mint, 6d opt OS fine 
mint. KGV—30 different mint including 4d Blue, 4d Lem-
on, 4d Orange, 4d Violet, S. Mulit 13 1/2 x 12 1/2—4d Ol-
ive, 4 1/2d, 5d Brown, 1/4 Blue CofA mint, all overprint-
ed OS complete set fresh mint. 1914 on MLH of all the 
following 6d Engraved Kooka, 1928 Kooka Miniature 
sheet, 1/6 Hermes No wmk MUH, Kingsford Smith OS 
MUH set, 5/- Bridge mlh superb, Vict. Cent MLH 10 1/2 
set, Macarthur set (4) MLH, 1/- Anzac MLH, 2/- Jubilee 
MUH, 3d Blue KGV1 die 1 MUH, 10/- and £1 Robes thick 
paper superb MUH, Arms MUH set (4) 5/- Cattle cream 
and white paper MUH, 1963-4 Navigators set (6) MUH. 
The collection is about 80% complete and would cost 
more than $3,600++  just for the better stamps over $10 
each in this fine lot. A really quality lot to add to or 
break down and resell the extras once you add to your 
albums and save (images reduced)…………..$  1,199.00                    



  

 

 

      COMMONWEALTH/WORLD  COLLECTIONS 

24.  GERMANY+BERLIN  1946-1990—A lovely clean col-
lection in a fully stuffed Davo illustrated album for the 
period with black mounts added where stamps are in-
cluded. I noted MUH SG 1038 £90,SG 1085 fu £100, SG 
1087 MUH £70, SG 1099-1102 fine used £120, probably 
about 60% complete for the period, with quite a selec-
tion of mint, quite a selection of miniature sheets mostly 
fine used. Berlin has a nice selection 1948-49 including 
Fine used SG B33 £700 top left perf missing, SG B34 
used bottom left perf missing Cat. £350, B61-3 fine used 
set £225, B35-53 complete fine used £75, Bells fine used 
1951 4 or 5 fine used £130, 1951-52 Bells B82-86 used 
complete £110, 1953 Bells B101-105 complet mint £100. 
Very few toned stamps in this lovely lot with a Cat. value 
of £4,500+ ($9,250 Aust) just for the better stamps so a 
lot a not included in the Cat. value, nice buy, images 
reduced…………………………..…………………….$ 599.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.  SWITZERALAND 1850-1950 a real collection in old 
time folder, mixture of fine mint or lovely fine used—, 
collection containing  fine examples throughout. Noted  
SG1 £1,900, SG 6 £750, SG 21 £1,300, SG 60a £600 SG 
60a mint £1,700 back of the book Society of Nations 
overprints etc. fine used £600+ postage dues Etc There 
is in fact more than £10,800  ($22,200 Aust) on just the 
better items and there are a lot of back of the book ma-
terial not included in this figure, bargain lot for 
just……………………………………………………...$ 799.00 

OTHER AUSTRALIA  

26. 1934 VICTORIAN CENTENARY 1/-  SG 149a, John 
Ash imprint block of four perf 111/2 MUH on three units, 
one l/hinged, vey slightly aged gum, just………..$109.00 

27. 1936 SOUTH AUSTRALIA  Complete SG 161-3 (3)   
John Ash Imprint blks of 4 MUH superb for………$ 99.00 

 

 

 

 

 

 

 

28. ROBES SPECIMENS  Complete Mint Unhinged set (2) 
fresh original gum £2 with one minute tone spot, reflects 
in the price of this beautiful face example..……..$ 499.00 

29. 1949 ARMS Complete MLH  set SG 224a-d  including 
the 5/- thin paper 224ab, very fresh (5) for just….$  89.00 

30. B.C.O.F  Complete set fine used, included both 5/- 
values thick and thin paper plus 1d with the extra Bluish 
overprint (10) stamps, bargain………………..…..$ 329.00 

             COMMONWEALTH /WORLD   ITEMS 

31. ITALY 1950 Workers set (19) SG 760-78 Mint un-
hinged complete set Cat. £350 for………………..$199.00  

32. MOZAMBIQUE 1951 Fish, beautiful mint lightly 
hinged complete set  SG 440-63 (24) Cat. £225..$ 99.00 

33. NEW ZEALAND 1935-42 Definitives complete  mint 
unhinged set (14) simplified bargain at…..…..…..$ 89.00 

34. NEW ZEALAND 1940 Centenary set complete  mint 
unhinged set (13) bargain at…..…………………….$ 49.00 

35. AUSTRALIAN TERRITORIES FOLDERS  A complete 
collection from 1994-2024—all in 3 very full Australia 
Post binders.  The face value alone is $963.55 and is on 
dealers lists for more than $1,750, perfect  condition 
and only one in stock at the silly price of………...$499.00 

 MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

36. The large mystery box is …………………….   $139.00 

37. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

38. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 


